

Kære forældre og søskende-

Singapore, den 22/II.1951.

Tusind tak for alle jeres nijsener og linier.- Det gjordé mer end godt og (at) faa et lille pust hjemme fra kongeriget.- Saxkjøbing Avisen med alle sine underlige grisatorve gjorde iøvrigt ogsaa sit nertil, saaledes at man fortsat kunne forstaa forstaa sproget dernede fra.-

Ejendommelige Orient. Sjofle og charmerende Østen. Fattige og rige østen. Meget nar man set herude allerede, og den firetimets tur nu paa Malaya øen, vi nu skal paa til formiddag naaber jeg inderlig kan sætte vor lyst ned til at se mere men samtidig ogsaa give os den lære af det, den nu skal.- Vi er nu engang ikke paa eventur og turistrejse, men mennesker er vi jo, saa det er forstaaeligt, naar "man vil se det hele".-

Søen har holdt sig pænt i ro, arbejdet er blevet passet normalt, og det hele gaar vist, som det skal.- Efter ADEN-BESØGET, der var en meget stor oplevelse, det komm.H., fra hvem jeg skal hilse hjerteligt, skibspræsten og skibets benjamin kom paa en fin tur med den danske præst i Aden, pastor Madsen, ud at fare en tur og se ting, som kun blev os tre undt. Altil har jeg jo næsen paa rette retted, saa ogsaa denne gang gik den.- Vi saa Saudi-Arabien, som det kunne ønskes og jeg maa sige, at der gives og faas noget for de fattige ører, man sender ud hvilken fremarift i arbejde og skolevæsen. Alle lægger de hænderne, saa man maa tage sig til hovedet og sige: Kan dette være Danskere.- Jeg blev bedt af pastor Madsen om at hilse meget. Præsten i Hornbæk, til hvem jeg ogsaa tilraader mig at fremsende de bedste nijsener, bad man mig hilse, saa vær god at ringe dette videre, rullede kassen ud i Oceanet, og her var vi pænt paa en rejse til S., der er længere end KBH.New York. Rent Psykisk virker denne tur og underlig paa een. Ikke at se andet end et par canarie-øer og saadan lidt en gang hver fjerde dag og ellers hav.- Naa, men dette klares ogsaa.- Det nye fra Japan er, at vi lander i Tokye om ca. 12 dage, saa nu er i orienteret i den retning, hvis det maatte have interesse.-

Linke er de alle her ombord. Busen og sygepassere, og det hele. En masse smertede nar maattet se sig pensioneret, godt det samme. Vi er næsten ikke til at støde ukvemsord ud af, da det saa som en vind spredes ud over hele kassen, som der først skød. Selvfølgelig klarer vi den. Det er vanskeligt at faa det hele til at gaa, som alle synes, det bør, men vid bare, at den sande mening ikke er noget endnu, men at vi alle naaber at se old Denmark ved nytårsstid. Naaber, ja.

Jeg takker for alle nijsener, for det hele. I skal nokna. nok faa gode rapporter fra Japan, men her i denne navn er der alt for meget at gøre.(Engelsken gaar lidt uden al den megen læsning, 10 minutter at slaas paa engelsk for sin syge 10 dollar er rigelig, bedre end end hel time hos Agathe, eller tre).

Meget nyt senere - vid bare-;
jeg og vi nar det vel, uratteligt,

ing til Jacobsen og skriv til Arno